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گزارش ویژه خراسان ورزشی از ریز و درشت سیستم کمک داور   ویدیویی در جام جهانی

پاتک سپاهان با ژنرال 
به سرخابی!

جاه طلبی های قلعه نویی او را 
به سپاهان برمی گرداند؟

یادداشت
سـازترابـزن!روز

شفر ترکیب خط دفاعی استقلال را تغییر می دهد؟
مصدومیت مجید حسینی و روزبه چشمی در چند بازی اخیر باعث شد آرمین سهرابیان و پژمان منتظری زوج خط دفاعی 
استقلال را در بازی های اخیر تشکیل بدهند. سهرابیان بازیکنی است که اول فصل کسی انتظار بازی کردنش را نداشت 
ولی شرایط برای او طوری پیش رفت که نیم فصل دوم در بازی های زیادی در ترکیب آبی ها به میدان رفت و اتفاقا نمایش 
بدی هم نداشت. با این حال با پایان یافتن مصدومیت چشمی و حسینی به احتمال فراوان آرمین سهرابیان برای بازی با 

خونه به خونه نیمکت نشین خواهد شد.

شکست آمکار با محرومیت عزت اللهی
مســابقات هفته بیست وهشتم لیگ برتر روسیه از ســاعت 15:30 روز گذشته با برگزاری یک دیدار آغاز شد که طی آن 
تیم آمکار با بهره مندی از سعید عزت اللهی بعد از 2 مسابقه نیمکت نشینی، میزبان اسپارتاک مسکو رده سومی بود. یاران 
عزت اللهی که هفته قبل بعد از 2 شکست متوالی به پیروزی رسیده بودند، دیروز نتوانستند مقابل اسپارتاک مسکو کاری از 
پیش ببرند و با نتیجه 2 - صفر شکست خوردند تا 31 امتیازی و در رده سیزدهم جدول بمانند. عزت اللهی به عنوان دومین 
تعویضی آمکار در دقیقه 64 بازی برابر اسپارتاک مسکو تعویض شد اما اخطاری که او در دقیقه 42 دریافت کرد، تعداد 

کارت های زرد این فصل او را به عدد 4 رساند تا این هافبک ایرانی دیدار هفته آینده تیمش مقابل اورال را از دست داد. 

رویت دوباره تاج و ساکت!
مراسم بدرقه تیم ملی فوتسال بانوان ایران به مسابقات قهرمانی فوتسال آسیا 201۸، 2 میهمان ویژه داشت؛ میهمانانی که 
جای خالی آن ها در جشن قهرمانی پرسپولیس پررنگ بود و با وجود مشکلاتی که گفته می شد برای حضور در این جشن 
داشــتند به فاصله یک روز در مراسم دیگری حاضر شدند. مهدی تاج که گفته می شد به دلیل افت فشار در بیمارستان 
بستری شده در این مراسم حضور داشت. البته این اولین حضور تاج بعد از اعلام خبر بستری شدنش در بیمارستان نبوده و 
دیروز خبری منتشر شد که احمدرضا عابدزاده در فدراسیون فوتبال با آقای رئیس جلسه و گفت وگو داشته است. محمدرضا 

ساکت هم که گفته می شد به دلیل کسالت پدرش در اصفهان بسر می برد دیروز در تهران و در مراسم فوق حاضر شد.

بالاخره بعد از مدت ها گمانه زنی، تیم 
ملی امید کشورمان صاحب مربی شد 
و در نهایــت بین ده ها گزینه با انتخاب فدراســیون 
فوتبــال زلاتکو کرانچــار کارش را به زودی در تیم 
امید آغاز خواهد کرد. هرچند کرانچار به عنوان یکی 
از مربیــان با تجربه دنیای فوتبال می تواند تجربیات 
خود را در اختیار امیدهای فوتبال ایران قرار دهد اما 
به هر حال نمی توان از کنار علامت ســوال های این 

انتخاب به سادگی عبور کرد. 
   

انتخاب کرانچار از آنجا جالب توجه اســت که وی 4 
سال پیش گزینه اصلی ســرمربیگری تیم المپیک 
بــود اما وزارت ورزش این تصمیم را وتو کرد چراکه 
به عقیــده یکی از اعضــای کمیته مشــورتی این 
ســرمربی شــرایط مناســبی برای پذیرش این کار 
ســخت را ندارد. کرانچار که یک مربی خوش اخلاق 
و کارآزموده محسوب می شود، در فوتبال به موردی 
شهرت دارد که البته چندان هم قابل نوشتن نیست. 
کرانچار یک بــار هم به دلیل مســائل انضباطی از 
سپاهان اخراج شد. بعد از اخراج از سپاهان مسئولان 
وقت تیم اصفهانی اعلام کردند که ســرمربی کروات 
را به دلایل انضباطی اخــراج کرده اند و اخراج او به 
هیچ عنوان فنی نبوده اســت. حالا باید دید کرانچار 
تغییر رویه داده یا فدراســیون با آن مورد انضباطی 

خاص کنار آمده است؟!
  

کارنامــه کرانچار در فوتبال ایــران کاملا قابل دفاع 
است اما نباید فراموش کرد که در این 2 سال اخیر 

عملکرد او اصــلا خوب نبوده اســت. او در آخرین 
تجربه خود با سپاهان نتایج مناسبی کسب نکرده و 
قبل از آن هم از تیم دیناموزاگرب اخراج شــده بود. 
با 2 حکم اخراج، رسیدن به تیم ملی امید موضوعی 
اســت که می تواند مورد بحث و بررسی بیشتر قرار 

بگیرد. 
  

یکی دیگر از موضوعات قابل تامل، اختلاف کرانچار 
با کی روش اســت. این مربی در زمان سرمربیگری 
در ســپاهان در ســال 2014 جدل لفظی جدی و 
طولانی مدتی با کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
داشــت و باید دید این 2 مربی چگونه قرار اســت 
با یکدیگر تعامل و همکاری داشــته باشند. سرمربی 
تیــم ملی ایران که در گفت وگویــی جواد نکونام را 
شایســته ترین فرد این پست معرفی کرده بود، حالا 
باید با این انتخاب جدید کنار بیاید. کرانچار به اندازه 
برانکو با ســرمربی تیم ملی درگیری لفظی داشــته 
و همین مســئله شــانس او را برای رسیدن به این 
سمت بســیار کم می کرد. یکی از وظایف کی روش 
در قراردادش، نظارت روی تیم های ملی پایه اســت 
و تیم امید یکی از آن ها محســوب می شود. مربیانی 
که حاضر به دیدار هم نبودند چطور قرار است با هم 
همکاری و تعامل داشــته باشند، بزرگترین علامت 
سوال انتخاب جدید فدراســیون فوتبال است. مگر 
این که فدراســیون فوتبال توانایی ایجاد این تعامل 
را داشــته باشــد یا از این انتخاب، اهداف متفاوتی 
را دنبــال کند؛ مثلا گذاشــتن یــک آلترناتیو برای 

جانشینی کی روش!

پایان لیگ دســته اول باشــگاه های کشــور با صعود 2 
تیم نفت مسجدســلیمان و نساجی مازندران همراه بود 
و تیم های خونه به خونه و فجرسپاســی با وجود داشتن 
شــانس صعود و برتری در هفته پایانی مقابل حریفان 
از صعود بازماندند. روز گذشــته در هفته سی وچهارم و 
پایانی لیگ دسته اول باشگاه های کشور 9 دیدار همزمان 
برگزار شــد که در پایان شاگردان محمود فکری و جواد 
نکونام جواز صعود را گرفتند. تیم نفت مسجدســلیمان 
با وجود تساوی مقابل مس رفســنجان با 65 امتیاز به 
عنوان قهرمانی لیگ دست یافت و نساجی با 64 امتیاز 
و تفاضل گل بهتر نســبت به خونه به خونه به عنوان تیم 
دوم راهی لیگ برتر شد. به این ترتیب مازندران پس از 
مدت ها در لیگ برتر صاحب سهمیه شد و با صعود نفت 
مسجدسلیمان به لیگ برتر سهمیه خوزستان در لیگ 
برتر به 4 تیم رســید تا کنار تهران بالاترین سهمیه را 
داشته باشد. نکته قابل توجه درباره صعود نساجی پایان 
حســرت 24 ساله حضور این تیم قدیمی در سطح اول 
باشگاه های ایران است. نســاجی مازندران که طی این 
سال ها چندین بار تا آستانه صعود پیش رفت، فصل را با 
مهدی پاشــازاده آغاز کرد و بعد از آنکه در چند هفته از 
غافله رقیبان عقب ماند داود مهابادی را روی نیمکت خود 
دید. مهابادی اما نتوانست نساجی را در شرایط صعود قرار 
دهد تا مدیران این باشــگاه جواد نکونام را روی نیمکت 
بیاورند. حالا کاپیتان سابق تیم ملی در نخستین تجربه 
مربیگری اش موفق شــده تیمی را بــه لیگ برتر بیاورد 
ضمن این که موفقیت او با محمود فکری، کاپیتان سابق 
اســتقلال این نوید را به آبی ها می دهد که نسل جدید 
مربیان استقلالی در راه است و شاید آن ها در چند سال 

آینده روی نیمکت استقلال بنشینند. 
 ماشین سازی تبریز 2 - بادران تهران یک
 نفت  مسجدسلیمان 2- مس رفسنجان 2

 فجرسپاسی 6- صبای قم یک
 ایرانجوان بوشهر 2- مس کرمان صفر
 آلومینیوم اراک صفر- اکسین البرز 2
 خونه به خونه 2- برق جدید شیراز یک

 راه آهن صفر- نساجی مازندران 6
 ملوان 3- شهرداری تبریز صفر

 گل گهر سیرجان 3- شهرداری ماهشهر 2

بررسی انتخاب عجیب فدراسیون برای تیم ملی امید روز شاد شمالی ها و جنوبی ها در پایان لیگ یک 
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تیم
نفت مسجد سلیمان

نساجی مازندران
خونه به خونه
فجرسپاسی
بادران تهران

ملوان
گل گلهر سیرجان

مس کرمان
اکسین البرز

مس رفسنجان
شهرداری ماهشهر

برق شیراز
آلومینیوم اراک
شهرداری تبریز

ماشین سازی تبریز
ایران جوان بوشهر

صبای قم
راه آهن

بازي
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
34
34
34
34
34
34
33
34

امتیاز
65
64
64
61
59
55
52
52
51
45
41
41
39
38
37
33
12
10

تفاضل
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23
22
24
22
13
12
4
13
2
-1
-4
-5
-9
-6
-16
-59
-56
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خطونشانعلیاکبری
برایسعودیها

سـونــامـی در فوتبــال ایــران

چند خطی برای افاضلی های فوتبال


